זו מיוזמתו - הרי שאין גם אם סכין זה הוא לצרכי עבודתו כטכנאי מזגנים - הגם שהנאשם לא העלה טענה
מקומה ברכב, בו הוא אינו עושה שימוש לצרכי עבודתו, בשעת לילה, ובדלת הקדמית של הרכב לצד הנהג.

לאור כל העולה מן המקובץ, הרי שמדובר בהחזקת שני סכינים שלא הוכח כי הוחזקו למטרה כשרה ועל כן
יורשע הנאשם בעבירה של החזקת סכין, לפי סעיף 186 (א) לחוק העונשין.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ה , 20 יולי 2015, במעמד הצדדים